IM3045
05/2017
REV03
PF40
INSTRUKCJA OBSŁUGI
POLSKI
Lincoln Electric Bester Sp. z o.o.
ul. Jana III Sobieskiego 19A, 58-263 Bielawa, Poland

K14120-1 KIT zdalnego sterowania do PF40 i PF42.
K14126-1 RC - zdalne sterowanie do PF40 i PF42.
K14127-1 Wózek do PF40/42/44/46.
K14111-1 KIT regulatora przepływu gazu.
K14121-1 Panel wymienny z interfejsem użytkownika, A+.
K14122-1 Panel wymienny z interfejsem użytkownika, B.
K14123-1 Panel wymienny z interfejsem użytkownika, B+.
K14124-1 Obudowa zdalnego sterowania (PENDANT).
K14132-1 Adapter 5-PIN/12-PIN.
K14131-1 Rozdzielacz sygnału typu T – ArcLink®.
K14135-1 Zestaw Arclink® “T” Power.
K14128-1 KIT hak do podwieszania PF.
K14042-1 Adapter szpuli typu S200.
K10158-1 Adapter szpuli typu B300.
K363P Adapter szpuli typu Readi-Reel®.
K10349-PG-xxM Kabel źródło-podajnik (gaz). Dostępne długości: 5, 10, 15m
(Speedtec, Power Wave S350, S500 CE)
K10349-PGW-xxM Kabel źródło-podajnik (gaz i woda). Dostępne długości: 5, 10, 15m.
(Speedtec, Power Wave S350, S500 CE)
K10348-PG-xxM Kabel źródło-podajnik (gaz). Dostępne długości: 5, 10, 15m
(Power Wave 455M, Power Wave 455/STT, Power Wave 405)
K10348-PGW-xxM Kabel źródło-podajnik (gaz i woda). Dostępne długości: 5, 10, 15m
(Power Wave 455M, Power Wave 455/STT, Power Wave 405)
Rolki napędowe do napędu 4 rolkowego
 Druty lite:
KP14017-0.8 V0.6 / V0.8
KP14017-1.0 V0.8 / V1.0
KP14017-1.2 V1.0 / V1.2
KP14017-1.6 V1.2 / V1.6
 Druty aluminiowe:
KP14017-1.2A U1.0 / U1.2
KP14017-1.6A U1.2 / U1.6
 Druty proszkowe:
KP14017-1.1R VK0.9 / VK1.1
KP14017-1.6R VK1.2 / VK1.6
LINC GUNTM
K10413-36 Uchwyt spawalniczy chłodzony gazem LG 360 G (335A 60%) – 3m, 4m, 5m.
K10413-42 Uchwyt spawalniczy chłodzony gazem LG 420 G (380A 60%) – 3m, 4m, 5m.
K10413-410 Uchwyt spawalniczy chłodzony cieczą LG 410 W (350A 100%) - 3m, 4m, 5m.
K10413-500 Uchwyt spawalniczy chłodzony cieczą LG 500 W (450A 100%) - 3m, 4m, 5m.
Polski 14 Polski
Diagram Połączeń
FRONT PANEL
K14121-1 K1412 -12 K1412 -13